INDICAÇÃO Nº           1131                     DE 2002.

Moradores de Aramina pedem o funcionamento de Unidade de Saúde 24 horas, maior disponibilidade de remédios para idosos e hipertensos e conclusão da obra do Hospital Municipal.

As solicitações são procedentes e em razão do alcance social que representam merecem ser atendidas.

Isto posto, INDICAMOS, ao Exmo. Sr. Governador, cumpridas as formalidades regimentais, formalizar convênio com a Prefeitura para funcionar farmácia 24 horas, disponibilizar maior quantidade e variedade de remédios e conclusão das obras do Hospital Municipal, em Aramina.

Sala das Sessões em,

Deputado RAFAEL SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:090802090200546